UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2022

V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 04/2022/TT-BCT ngày

28/01/2022 của Bộ trưởng

Bộ Công Thương

                     Kính gửi: Sở Công Thương

Ngày 28/01/2022, Bộ trưởng Bộ Công Thương ban hành Thông tư số

04/2022/TT-BCT về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ

quan chuyên môn về công thương thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương và Uỷ ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương có hiệu lực thi hành từ ngày 15/3/2022

(bản chụp kèm theo);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và các cơ quan, địa

phương liên quan nghiên cứu Thông tư nêu trên để triển khai thực hiện theo

chức năng, nhiệm vụ được giao; kịp thời tham mưu UBND tỉnh nội dung

thuộc thẩm quyền UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở: Nội vụ, Tư pháp;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN.th01.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-02-09T09:21:34+0700

		2022-02-09T09:53:00+0700

		2022-02-09T09:53:00+0700

		2022-02-09T09:53:00+0700

		2022-02-09T10:09:16+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!